FITASC Sporting Rankings for GB Teams 2024

Barbury Jun-23 Park Lodge Sep-23 Ground Date Total| Total [Available
SAT | SUN SAT|SUN For
Name BICTSF | Home Assoc |Score[Score[Pointy % Score|ScorefPointy % Score [Pointy %  [Points %o Team
High Gun Cat Number Number 96 | 93 ex 100 100 | 100 ex 100 150 ex 150
Turnbull Alasdair | CLT/JNR 1665 SS6639 89 4 | 95.70% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 104 | 47.85%
Harrison R JNR 1068 SS6578 89 4 | 95.70% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 104 | 47.85%
Powell R JNR 2049  [WW2868 89 4 | 95.70% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 104 | 47.85%
Page W JNR 1336  |EE138030 89 4 | 95.70% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 104 | 47.85%
Cummins B JNR 1383 SS6478 89 7 | 92.71% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 107 | 46.35%
Coleman T JNR 1037  |EE129330 85 8 | 91.40% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.70%
Cleverley E CLT/JNR 2? EE143135 81 15 | 84.38% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 115 | 42.19%
Christie A CLT/JNR 1326  |EE144995 78 15 | 83.87% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 115 | 41.94%
Hoare J JNR 2197 |WW2912 78 18 | 81.25% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 118 | 40.63%
Davies C CLT/JNR 1369 |EE145276 73 | 20 | 78.49% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 120 | 39.25%
James H JNR 2? WW2736 72 24 | 75.00% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 124 | 37.50%
Davis J JNR 1101 EE146706 69 27 | 71.88% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 127 | 35.94%
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Vadasz N LDY 1142  |EE105601 85 8 | 91.40% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.70%
White S LDY 1015 EE103733 84 9 | 90.32% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 109 | 45.16%
Evans AA LDY 1253 WW2558 82 11 | 88.17% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 111 | 44.09%
Stacey EC LDY 1387  |EE125027 84 12 | 87.50% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 112 | 43.75%
Field J LDY 1006 |EE137851 80 13 | 86.02% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 113 | 43.01%
McKenzie R LDY 1067 SS6987 80 13 | 86.02% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 113 | 43.01%
Gamble M LDY 2? EE131023 78 | 15 | 83.87% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 115 | 41.94%
Easton P LDY 1362  |EE97549 79 17 | 82.29% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 117 | 41.15%
Smalley C LDY 1484  |EE141352 75 18 | 80.65% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 118 | 40.32%
Speakman JA LDY 1189  |EE45975 73 | 20 | 78.49% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 120 | 39.25%
Betts S LDY 1324  |EE141495 67 | 26 | 72.04% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 126 | 36.02%
Jones S LDY 2019 |EE122132 64 | 29 | 68.82% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 129 | 34.41%
Ward D LDY 1366  |EE55504 64 32 | 66.67% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 132 | 33.33%
Lipscombe-Kettel V| LDY 1156  |SS6962 56 40 | 58.33% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 140 | 29.17%
Collard D LDY 2022  |EE88829 39 | 54 | 41.94% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 154 | 20.97%
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Evans D MEN 1227  |EE137822 93 0 | 100.00% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 100 | 50.00%
Parkin-Coates A MEN 1185 |EE96891 92 1 | 98.92% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 101 | 49.46%
Franklin G MEN 1176 ~ |[EE99866 92 1 | 98.92% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 101 | 49.46%
Bunning R MEN ?? EE84951 92 1 | 98.92% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 101 | 49.46%
Steed L MEN 1337  |EE109630 90 3 | 96.77% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 103 | 48.39%
Usher S MEN 3707 |EE129712 90 3 | 96.77% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 103 | 48.39%
Hance M MEN 1323 |EE91416 90 3 | 96.77% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 103 | 48.39%
Kendall JH MEN 1114  |[WW1997 92 4 | 95.83% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 104 | 47.92%
Revell C MEN 1031 EE83083 89 4 | 95.70% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 104 | 47.85%
Burton G MEN ?? EE116400 89 4 | 95.70% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 104 | 47.85%
Seal H MEN 1325  |EE107556 89 4 | 95.70% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 104 | 47.85%
Goddard M MEN 1852  |EE52842 88 5 | 94.62% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 105 | 47.31%
Tubb N MEN 1285 |EE107185 88 5 | 94.62% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 105 | 47.31%
Barnett S MEN 1065 |EE87191 88 5 | 94.62% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 105 | 47.31%
Field K MEN 1007  |EE85635 88 5 | 94.62% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 105 | 47.31%
Owen D MEN 1376  |[WW2759 90 6 | 93.75% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 106 | 46.88%
Taylor R MEN 1649  |EE88473 90 6 | 93.75% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 106 | 46.88%
Cherry R MEN 2274  |EE35373 87 6 | 93.55% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 106 | 46.77%
Bailey P MEN 2257 |EE107869 87 6 | 93.55% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 106 | 46.77%
Evans RJD MEN 1187  |[WW567 89 7 | 92.71% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 107 | 46.35%
Hibbert M MEN 2200 |EE126348 89 7 | 92.71% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 107 | 46.35%
Emms S MEN ?? EE65280 89 7 | 92.71% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 107 | 46.35%
Hemmings J MEN 3850 |EE133169 86 7 | 92.47% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 107 | 46.24%
Hughes R MEN ?? WW574 86 7 | 92.47% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 107 | 46.24%
Morris J MEN 1425 |EE 113122 86 7 | 92.47% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 107 | 46.24%
Fletcher MR MEN 1104 |EE110979 86 7 | 92.47% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 107 | 46.24%
Webster M MEN 1198  |EE126536 88 8 | 91.67% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.83%
Wilkinson P MEN 3186  |EE95667 88 8 | 91.67% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.83%
Hussey G MEN 1468  |EE66633 85 8 | 91.40% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.70%
Johnston J MEN 1445 SS5337 85 8 | 91.40% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.70%
Rigby M MEN 1449  |EE126244 85 & | 91.40% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.70%
Booth T MEN 1109 |EE124132 85 & | 91.40% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.70%
Randles S MEN 1044  |EE124877 85 8 | 91.40% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.70%
Bridges J MEN 2087  |EE122460 87 9 | 90.63% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 109 | 45.31%
Clark N MEN 2846  |EE141831 84 9 | 90.32% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 109 | 45.16%
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Michell D MEN 1105  |EE88059 84 9 | 90.32% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 109 | 45.16%
Jones OM MEN 1022 |WW832 86 10 | 89.58% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 110 | 44.79%
Lovick J MEN 1439  |EE110956 86 10 | 89.58% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 110 | 44.79%
Passant J MEN 1351 EE127727 85 11 | 88.54% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 111 | 44.27%
Batchelor P MEN 1845 |EE108791 85 11 | 88.54% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 111 | 44.27%
Graves-Morris JA MEN 1211 EE146260 82 | 11 | 88.17% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 111 | 44.09%
Smith A MEN 1355 |EE124651 84 12 | 87.50% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 112 | 43.75%
Myers M MEN ?? EE88811 84 12 | 87.50% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 112 | 43.75%
Draper R MEN 1934  |EE126584 84 12 | 87.50% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 112 | 43.75%
Millar J MEN 2052  [EE141988 81 12 | 87.10% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 112 | 43.55%
Simmons T MEN 1010  |EE94815 83 13 | 86.46% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 113 | 43.23%
Waters J MEN 1199  |EE113745 83 13 | 86.46% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 113 | 43.23%
Goodson G MEN 2214  |EE137915 83 13 | 86.46% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 113 | 43.23%
Reed T MEN 2? EE112174 83 13 | 86.46% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 113 | 43.23%
Webster M MEN 3164 |EE71646 80 | 13 | 86.02% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 113 | 43.01%
Moon DN MEN 1038  |[EE95968 82 14 | 85.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 114 | 42.71%
Weston T MEN 1092  |EE103243 82 14 | 85.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 114 | 42.71%
Childerhouse C MEN 1670  |EE96439 82 14 | 85.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 114 | 42.71%
Evans K MEN 2? EE107631 82 14 | 85.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 114 | 42.71%
Pierre A MEN 3288 |EE141438 79 | 14 | 84.95% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 114 | 42.47%
Noble C MEN 1704  |EE142293 79 | 14 | 84.95% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 114 | 42.47%
Oaten R MEN 1157 |EE142710 79 | 14 | 84.95% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 114 | 42.47%
Smith J MEN 1024  |EE45277 81 15 | 84.38% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 115 | 42.19%
Boucher S MEN 1164 |EE131259 81 15 | 84.38% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 115 | 42.19%
Bell M MEN ?? EE104023 78 15 | 83.87% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 115 | 41.94%
Morgan C MEN 1128  |EE61 80 16 | 83.33% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 116 | 41.67%
Clayton J MEN 2901 EE64553 80 16 | 83.33% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 116 | 41.67%
Pearse S MEN 2763  |EE131683 77 | 16 | 82.80% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 116 | 41.40%
Hicks G MEN 1073 |EE139021 77 | 16 | 82.80% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 116 | 41.40%
Gander | MEN 1361 EE108297 78 18 | 81.25% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 118 | 40.63%
Monahan C MEN 1137  |EE130343 77 19 | 80.21% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 119 | 40.10%
Davis M MEN 27 EE126157 74 | 19 | 79.57% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 119 | 39.78%
Davis C MEN 3930 |EE146158 76 20 | 79.17% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 120 | 39.58%
Martin S MEN 1771 WW2898 74 22 | 77.08% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 122 | 38.54%
Wright J MEN 2094 |EE125894 73 23 | 76.04% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 123 | 38.02%
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Yells-James M MEN ?? EE130437 73 23 | 76.04% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 123 | 38.02%
Langford M MEN 1276  |EE146517 70 | 23 | 75.27% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 123 | 37.63%
Mudge J MEN 1239  |EE120065 72 24 | 75.00% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 124 | 37.50%
Adams N MEN 1047  |EE132643 68 | 25 | 73.12% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 125 | 36.56%
Fisher D MEN 1225  |EE124569 70 26 | 72.92% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 126 | 36.46%
Seirlis A MEN 1119  |EE143387 70 26 | 72.92% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 126 | 36.46%
Croft P MEN 1242 |EE91093 69 27 | 71.88% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 127 | 35.94%
Hazelden S MEN 2? EE132916 64 | 29 | 68.82% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 129 | 34.41%
Marti J MEN 3483  |EE142484 52 44 | 54.17% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 144 | 27.08%
FITASC Sporting Rankings for GB Teams 2024
Barbury Jun-23 Park Lodge Sep-23 Ground Date Total| Total [Available
SAT | SUN SAT|SUN For
Name BICTSF | Home Assoc |Score[Score[Pointy % Score|ScorefPointy % Score [Pointy %  [Points %o Team
High Gun Cat Number Number 96 | 93 ex 100 100 [ 100 ex 100 150 ex 150
Stacey SV SNR 1388  |EE63158 96 0 | 100.00% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 100 | 50.00%
Bell T SNR 2075  |EE42374 90 3 | 96.77% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 103 | 48.39%
Jobling K SNR 1433 |EE10320 92 4 | 95.83% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 104 | 47.92%
Moon A SNR ?? EE38554 89 4 | 95.70% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 104 | 47.85%
Whitelock S SNR 2241 EE27981 89 4 | 95.70% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 104 | 47.85%
Rowbottom PR SNR 1052  |EE48710 88 5 | 94.62% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 105 | 47.31%
Baker C SNR 1094  |EE89641 89 7 | 92.71% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 107 | 46.35%
Dunne J SNR 1049  |EE73756 86 7 | 92.47% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 107 | 46.24%
Gibbs A SNR 2723  |EE82084 88 8 | 91.67% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.83%
Lovick P SNR 1434  |EE87112 88 8 | 91.67% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.83%
Rees N SNR 1016  |EE111041 85 & | 91.40% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.70%
Sturgess D SNR 1133 |EE2211 85 & | 91.40% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.70%
Bailey A SNR 1357  |EE36023 87 9 | 90.63% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 109 | 45.31%
Mackay B SNR 1602  |EE88371 84 9 | 90.32% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 109 | 45.16%
Hart NJ SNR 2013 WW635 83 10 | 89.25% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 110 | 44.62%
Fenner T SNR 1141 EE25004 83 10 | 89.25% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 110 | 44.62%
Allen M SNR 1019  |EE117178 83 10 | 89.25% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 110 | 44.62%
Nutbeam SJ SNR 1081 EE47665 85 11 | 88.54% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 111 | 44.27%
Hanson C SNR 1166  |EE55080 82 11 | 88.17% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 111 | 44.09%
Gillett P SNR 2240  |EE32159 82 11 | 88.17% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 111 | 44.09%
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Critchley P SNR 1271 EE91465 84 12 | 87.50% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 112 | 43.75%
Smith PA SNR 1831 EE26380 84 12 | 87.50% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 112 | 43.75%
Davis S SNR 1193  |EE12965 83 13 | 86.46% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 113 | 43.23%
Griffiths GJ SNR 1582 |[WW1536 83 13 | 86.46% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 113 | 43.23%
Baldock I SNR 1018  |EE84020 80 | 13 | 86.02% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 113 | 43.01%
Pope A SNR 1262  |EE108278 82 14 | 85.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 114 | 42.71%
Lucas SU SNR 1140  [EE92282 82 14 | 85.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 114 | 42.71%
Moore G SNR 27 EE107618 79 | 14 | 84.95% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 114 | 42.47%
Stephenson I SNR ?? EE109140 79 | 14 | 84.95% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 114 | 42.47%
Portlock N SNR 1457  |EE100978 81 15 | 84.38% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 115 | 42.19%
Harding J SNR 1238  |EE72207 78 15 | 83.87% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 115 | 41.94%
Upton D SNR 27 EE143052 80 16 | 83.33% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 116 | 41.67%
Tilbury P SNR 1098  |EE99189 77 | 16 | 82.80% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 116 | 41.40%
Kinch B SNR 3579 |EE114014 79 17 | 82.29% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 117 | 41.15%
Kettel M SNR 1091 EE27999 79 17 | 82.29% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 117 | 41.15%
Moss N SNR 1869 |EE114600 79 17 | 82.29% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 117 | 41.15%
Meeks C SNR 1429  |EE100106 78 18 | 81.25% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 118 | 40.63%
Ricks K SNR ?? EE82263 78 18 | 81.25% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 118 | 40.63%
Allen R SNR 1360  |EE52040 78 18 | 81.25% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 118 | 40.63%
Jones N SNR 1385  |[WW2972 77 19 | 80.21% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 119 | 40.10%
Ferrett M SNR 1424  |EE22032 76 20 | 79.17% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 120 | 39.58%
Gardner D SNR 1901 EE135120 72 | 21 | 77.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 121 | 38.71%
Keen S SNR 1178  |EE114944 72 | 21 | 77.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 121 | 38.71%
Durling M SNR 1153  |EE48951 72 | 21 | 77.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 121 | 38.71%
Dale S SNR 1020  |EE90855 72 | 21 | 77.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 121 | 38.71%
Coleman G SNR 1354  |EE91922 72 | 21 | 77.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 121 | 38.71%
Hall I SNR 3961 EE116594 74 22 | 77.08% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 122 | 38.54%
Archer K SNR 1418  |EE83257 71 | 22 | 76.34% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 122 | 38.17%
Brenton RJ SNR 1860 |EE135776 71 25 | 73.96% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 125 | 36.98%
King T SNR 1656  |EE87795 70 26 | 72.92% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 126 | 36.46%
Watson GR SNR 1232 |EE88677 70 26 | 72.92% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 126 | 36.46%
Hughes D SNR 1268 |EE124174 67 | 26 | 72.04% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 126 | 36.02%
Miller S SNR 2563  |EE100569 69 27 | 71.88% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 127 | 35.94%
Wood N SNR 1440 |EE138114 65 | 28 | 69.89% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 128 | 34.95%
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Rickett SR SNR 1230  [EE70267 64 | 29 | 68.82% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 129 | 34.41%
Avery C SNR 1054  |EE28464 66 30 | 68.75% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 130 | 34.38%
Grimshaw R SNR 1223 |EE131771 66 30 | 68.75% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 130 | 34.38%
Munt D SNR 1025  |EE95963 63 33 | 65.63% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 133 | 32.81%
Woodward NJ SNR 1001 EE82564 61 32 | 65.59% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 132 | 32.80%
Boddey J SNR 1210  |EE85764 59 | 34 | 63.44% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 134 | 31.72%
Harper P SNR 1191 EE132712 57 39 | 59.38% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 139 | 29.69%
Sivier M SNR 1190 |EE138669 57 39 | 59.38% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 139 | 29.69%
Christy L SNR 2310 [EE122662 56 40 | 58.33% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 140 | 29.17%
LawnJ SNR 1301 EE98404 52 | 41 | 55.91% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 141 | 27.96%
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Seaman A VET 3184 |EE102937 92 1 98.92% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 101 | 49.46%
Williams SCJ VET 1043  |EE19336 88 8 | 91.67% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 108 | 45.83%
Bennett KH VET 1234  |EE67499 83 10 | 89.25% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 110 | 44.62%
Armstrong TA VET 1008  |EE67654 83 13 | 86.46% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 113 | 43.23%
Price J VET 1417  |EE15004 79 14 | 84.95% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 114 | 42.47%
Smith CM VET 1029  |EE103091 79 14 | 84.95% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 114 | 42.47%
Reynolds MJ VET 1421 EE13 81 15 | 84.38% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 115 | 42.19%
Clifford D VET 2005 |EE100432 79 17 | 82.29% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 117 | 41.15%
Leonard T VET 1255 EE88361 76 17 | 81.72% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 117 | 40.86%
Dix JC VET 1245  |EE85315 75 18 | 80.65% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 118 | 40.32%
Grantham K VET 1112 |EE45557 75 18 | 80.65% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 118 | 40.32%
Bone J VET 2? EE111068 75 18 | 80.65% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 118 | 40.32%
Warwick R VET 1213 EE61504 73 | 20 | 78.49% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 120 | 39.25%
Harding M VET 1272 |WW449 75 21 | 78.13% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 121 | 39.06%
Wild M VET 1330  |EE48278 72 | 21 | 77.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 121 | 38.71%
Pool JD VET 1274 |EE 66957 74 22 | 77.08% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 122 | 38.54%
Brown A VET 3798 |EE37128 74 22 | 77.08% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 122 | 38.54%
Sloley R VET 1205 EE124853 71 | 22 | 76.34% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 122 | 38.17%




FITASC Sporting Rankings for GB Teams 2024

Barbury Jun-23 Park Lodge Sep-23 Ground Date Total| Total [Available
SAT | SUN SAT|SUN For
Name BICTSF | Home Assoc |Score[Score[Pointy % Score|ScorefPointy % Score [Pointy %  [Points %o Team
High Gun Cat Number Number 96 | 93 ex 100 100 | 100 ex 100 150 ex 150
McKenzie J VET 1120  |EE112574 70 | 23 | 75.27% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 123 | 37.63%
Dare C VET 1248  |EE68090 70 26 | 72.92% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 126 | 36.46%
Birch F VET 2? EE40519 67 | 26 | 72.04% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 126 | 36.02%
Foord J VET 1042  |EE70371 66 30 | 68.75% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 130 | 34.38%
Clayton R VET 2898  |EE22272 66 30 | 68.75% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 130 | 34.38%
Buckland B VET 1196  |EE27051 60 | 33 | 64.52% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 133 | 32.26%
Mascall J VET 1212 |EE131719 60 | 33 | 64.52% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 133 | 32.26%
Riches A VET 1442 |EE125842 52 | 41 | 55.91% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 141 | 27.96%
Reimann P VET 2033 EE127167 50 | 43 | 53.76% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 143 | 26.88%
Sperling L VET 3816  |EE24389 34 62 | 35.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 162 | 17.71%
FITASC Sporting Rankings for GB Teams 2024
Barbury Jun-23 Park Lodge Sep-23 Ground Date Total| Total [Available
SAT | SUN SAT|SUN For
Name BICTSF | Home Assoc |Score[Score[Pointy % Score|ScorefPointy % Score [Pointy %  [Points %o Team
High Gun Cat Number Number 96 | 93 ex 100 100 | 100 ex 100 150 ex 150
Green BR VET/MAS 1340  |[EE10612 78 15 | 83.87% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 115 | 41.94%
Dyson J VET/MAS 3988 |EE7027 79 17 | 82.29% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 117 | 41.15%
Shore A VET/MAS 1275  |EE29432 76 17 | 81.72% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 117 | 40.86%
Smith JRG VET/MAS 1226  |EE8538 74 | 19 | 79.57% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 119 | 39.78%
Asher EDJ VET/MAS 2020 |EE24184 74 19 | 79.57% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 119 | 39.78%
Ward R VET/MAS 1363 EE39397 76 20 | 79.17% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 120 | 39.58%
Harrison JA VET/MAS 1014  |EE113154 72 | 21 | 77.42% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 121 | 38.71%
Jay N VET/MAS 1375  |EE39716 74 22 | 77.08% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 122 | 38.54%
Williamson NR VET/MAS 1260  |EE86372 71 | 22 | 76.34% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 122 | 38.17%
Walker W VET/MAS 1236  |EE53780 69 | 24 | 74.19% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 124 | 37.10%
Holmes M VET/MAS 3451 EE35575 66 30 | 68.75% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 130 | 34.38%
Theobald K VET/MAS 2638 |EE137757 64 32 | 66.67% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 132 | 33.33%
Brown D VET/MAS 2? EE57930 61 35 | 63.54% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 135 | 31.77%
Tatnall WGR VET/MAS 1005 |EE65883 50 | 43 | 53.76% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 143 | 26.88%
Huggins G VET/MAS 1258 |EE123441 42 | 51 | 45.16% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 151 | 22.58%
Barton W VET/MAS 1410  |EE1098 42 | 51 | 45.16% 100 | 0.00% 150 | 0.00% | 151 | 22.58%




